i

VENETO

50 Rana

Rosa, Domenica 31/10/2004 ore 15:33
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°

10
20
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40
50
60

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

NN WO

~NOoO DN WO

Atleta

BABOLIN LEONARDO
GENOVESI MATTEO
DAL BEN SEBASTIANO
FRISON ALBERTO
ORLANDO DANIEL
ZECCHINI MARCO

SABINO ALESSIO

DALLA VENEZIA MARCO
BATTISTELLA FRANCESCO
TOPPARELLI NICOLA
PIANON DAVIDE

BORDONI ALBERTO

Meeting di Halloween
RISULTATI

Serie

Anno

1994
1994
1994
1995
1995
1995

1994
1994
1994
1995
1994
1994

Foglion. 1
26/12/2013

Cat.: Assoluti Maschi

Societa

A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani

A.S.D. NATATORIUM TREVISO
CENTRO NUOTO ROSA'A.S.D.
CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani

A.S.D. NATATORIUM TREVISO
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani

A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.
A.S.D. NATATORIUM TREVISO
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani

Tempo

00:47.4
00:49.6
00:55.3
00:56.0
00:57.3
01:07.3

00:42.7
00:44.5
00:44.9
00:46.2
00:47.2
00:55.4

Pti

3.00
2.00
1.00

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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