Meeting di Halloween

RISULTATI

50 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi

Rosà, Domenica 31/10/2004 ore 15:33

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Ser	ie n° 2					
1°	5	BABOLIN LEONARDO	1994	A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA	00:47.4	3.00
2°	4	GENOVESI MATTEO	1994	A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani	00:49.6	2.00
3°	3	DAL BEN SEBASTIANO	1994	A.S.D. NATATORIUM TREVISO	00:55.3	1.00
4°	6	FRISON ALBERTO	1995	CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.	00:56.0	
5°	7	ORLANDO DANIEL	1995	CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.	00:57.3	
6°	2	ZECCHINI MARCO	1995	A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani	01:07.3	
Ser	ie n° 1					
1°	5	SABINO ALESSIO	1994	A.S.D. NATATORIUM TREVISO	00:42.7	9.00
2°	3	DALLA VENEZIA MARCO	1994	A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani	00:44.5	7.00
3°	4	BATTISTELLA FRANCESCO	1994	A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA	00:44.9	6.00
4°	2	TOPPARELLI NICOLA	1995	CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.	00:46.2	5.00
5°	6	PIANON DAVIDE	1994	A.S.D. NATATORIUM TREVISO	00:47.2	4.00
6°	7	BORDONI ALBERTO	1994	A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani	00:55.4	